2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2015
года

№

1672

 О внесении изменений в раздел 5 Порядка формирования и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) за счет

средств бюджета города Костромы

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города

Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава
муниципального образования городского округа город Кострома,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел 5 Порядка формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) за счет средств бюджета города Костромы, утвержденного
постановлением Администрации города Костромы от 30 мая 2011 года № 1251
(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы
от 23 декабря 2011 года № 2938, от 7 февраля 2013 года № 180, от 27 августа
2014 года № 2320, от 20 января 2015 года № 62), следующие изменения:

1.1. наименование изложить в редакции:

"5. Утверждение и доведение муниципального задания,

внесение изменений в муниципальное задание";

1.2. пункт 5.5 изложить в следующей редакции:
"5.5. В случае внесения изменений в показатели муниципального задания,

нормативные правовые акты, на основании которых было сформировано
муниципальное задание, а также изменения размера бюджетных ассигнований,
предусмотренных в бюджете города Костромы для финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, влекущих за собой изменение
муниципального задания, формируется новое муниципальное задание, которое
утверждается уполномоченным органом.

В случаях, предусмотренных абзацем первым настоящего пункта, новое
муниципальное задание формируется не позднее 5 дней после окончания
отчетного квартала.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3

Глава Администрации города Костромы          В. В. Емец